

Årsredovisning för

Nictatus AB

556491-4306

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicholas Högberg
Styrelseledamot

2023-07-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nictatus AB, 556491-4306, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom konsultationer inom företagsutveckling, ekonomi och administration bedriva förvaltning och handel av fast och lös egendom såsom fastigheter och värdepapper.

Bolagets omsättning har ökat under året i jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i Tkr 2019 |
|-----------------------------------|------|--------|------|----------------------|
| Nettoomsättning | 356 | | | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 482 | 46 576 | -6 | -17 |
| Soliditet % | 99 | 62 | 37 | 38 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|--------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 000 | 56 406 | 46 576 384 |
| Balanseras i ny räkning | | | 46 576 385 | -46 576 384 |
| Årets resultat | | | | 380 386 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 000 | 46 632 791 | 380 386 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 46 632 791 |
| Årets resultat | 380 386 |
| Summa | 47 013 177 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Balanseras i ny räkning | 47 013 177 |
| Summa | 47 013 177 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 356 100 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 356 100 | 0 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -86 585 | -17 967 |
| Personalkostnader | 2 | -188 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -86 773 | -17 967 |
| Rörelseresultat | | 269 327 | -17 967 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 46 594 351 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 212 262 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 212 262 | 46 594 351 |
| Resultat efter finansiella poster | | 481 589 | 46 576 384 |
| Resultat före skatt | | 481 589 | 46 576 384 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -101 203 | 0 |
| Årets resultat | | 380 386 | 46 576 384 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 2 614 355 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 700 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 3 314 355 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 314 355 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 31 250 | 0 |
| Övriga fordringar | | 4 176 | 5 701 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 35 426 | 5 701 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 44 144 119 | 75 283 807 |
| Summa kassa och bank | | 44 144 119 | 75 283 807 |
| Summa omsättningstillgångar | | 44 179 545 | 75 289 508 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 47 493 900 | 75 289 508 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Reservfond | | 2 000 | 2 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 52 000 | 52 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 46 632 791 | 56 406 |
| Årets resultat | | 380 386 | 46 576 384 |
| Summa fritt eget kapital | | 47 013 177 | 46 632 790 |
| Summa eget kapital | | 47 065 177 | 46 684 790 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 28 405 649 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 28 405 649 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 101 203 | 0 |
| Övriga skulder | | 318 570 | 199 069 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 950 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 428 723 | 199 069 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 47 493 900 | 75 289 508 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 10 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 2 614 355 | 28 405 649 |
| Försäljningar | | -28 415 649 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 614 355 | 0 |
| Redovisat värde | 2 614 355 | 0 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Årets lämnade lån | 700 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 700 000 | |
| Redovisat värde | 700 000 | |

Underskrifter

Stockholm

Nicholas Högberg
Nicholas Högberg
Styrelseledamot

2023-02-24
Datum